
444 Dziennik Ustaw. Poz. 152, 153 i 154.- ,-~,,, ····-- - - - ~- " . ,- ~ -- -- -Nr. 21. 

152. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 

PRZEMYSLU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA 
I REFORM ROLNYCH 

z dnia 21 marca 1933 r. 

o dalszem przedłużeniu terminu ważności rozporzą
dzenia z dnia 22 kwietnia 1932 r. w sprawie zwrotu 

ceł przy wywozie bekonów i szynek. 

Na podstawie art. 7 punkt d} ustawy z dnia 
3 ~ lipca 1924 r _ w przedmiocie uregulowania stosun
kow celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarzą
dza się co następuje: 

§ 1. Termin ważności rozporządzenia Mini
strów.: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa 
,2 dnia 22 kwietnia 1932 r. w sprawie zwrotu ceł 
.przy wywozie bekonów i szynek (Dz. U. R. P. Nr. 37, 
poz. 383, Nr. 65, poz. 611, Nr. 95, poz. 824 i z 1933 r. 
Nr. S, poz. 33) przedłuża się do dnia 30 czerwca 
:1933 r. ,włącznie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
·cie z dniem 1 kwietnia 1933 r. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Miriister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
Sew. Ludkiewicz 

153. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
PRZEMYSLU 1 HANDLU ORAZ ROLNICTWA 

I REFORM ROLNYCH 

z dnia 21 marca 1933 r. 

o zmianach w rozporządzeniu z dnia 21 grudnia 
1932 r. o częściowej zmianie rozporządzenia z dnia 
26 września 1932 r. w sprawie zwrotu ceł przy wy-

woziezhóż, produldów przemiału i słodu. 

Na podstawie art. 7 p. d) ustawy z dnia 31 lip
ca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków 
celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W § 2 rozporządzenia Ministrów: Skar~ 
bu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform 
Rolnych z dnia 21 grudnia 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. liS, poz. 957) o częściowej zmianie rozporżądże 7 
nia z dnia 26 września 1932 r. w sprawie zwrotu (;€ł 
przy wywozie zbóż, produktów przemiału i słodll 
(Dz. U. R. P. Nr. 81, poz. 716) skreśla się słowa~: 
"z dniem 1 k\yietnia 1933 r.", a w ich miejsce wsta~ 
'Wiia się słowa : "z dniem' 1 sierpnia 1933 r .... 

§ 2. W§ 3 wymienionego w poprzednim pa
ragrafie rozporządzenia skreśla się słowa : "z dhiem 
31 marca 1933 r. ", a w ich miejsce wstawia się sło r 
wa "z !:luiem 31 lipca 1.933 r.". 

, § 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi -w ży
cie z clniemogłoszenia. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
Sew. Ludkiewicz 

154. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, ... ' 
PRZEMYSLU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA ' 

I REFORM ROLNYCH 

z dnia 22 · marca 1933 r. 

w sprawie obniżenia ceł wywozowvch na niektóre 
artykuły gdańskiego przemysłu, gdańskich rękodzieł 

oraz gdańskiego rolnictwa. 

Na podstawie § 3 ustęp 2 umowy mię'diyRze
cząpospolitą Polską a Wolnem Miastem Gdańskiem 

' o zastosowaniu ceł wywozowych, podpisa~ej w 
Gdańsku dnia 12 sierpniaJ925 r. (Dz. U.! R. .P . 
z 1929 r. Nr. 14, poz. 123), a zatwierdione) rozpo
rządzeniem Prezydenta . Rzeczypospolitej z dnia 
16 stycznia 1928 r. (Dz. U. R. P: Nr. lO, poz; 81}za
rządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą listę kontyngen
tową,na której podstawie rw czasie od 1 kwietnia 
1932 r. do 31 marca 1933 r. włącznie, wytwory gdań
skiego przemysłu, gdańskich rękodzieł, względnie 
gdańskiego rolnictwa mogą być wywiezione zagra
nicę w ilościach i według ulgowych stawek niżej po
danej lisfy: 


